
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 10.08.2017 

Αριθμ. Πρωτ.:20049 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2017 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλων οδηγών για τη μετακίνηση του λεωφορείου του Δήμου στην 
Ουγγαρία. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ.284/2011 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου 

και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την 

αριθμ.96/2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 

Φ.Ε.Κ. 

3. Την αριθμ.97/2011 απόφασή μας, που δημοσιεύθηκε στο 854/01.11.2011 τεύχος Γ' Φ.Ε.Κ., 

με την οποία το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικό 

του Δήμου κατατάχθηκε στις θέσεις του Ο.Ε.Υ. του Δήμου. 

4. Τις αριθμ. 172/2011, 26/2012 και 46/2012 αποφάσεις μας, με την οποία το υπηρετούν 

προσωπικό τοποθετήθηκε στις οργανικές μονάδες του Ο.Ε.Υ. του Δήμου. 

5. Την 178401/9-8-2017 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 

Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου για την έγκριση μετακίνησης του με αρ. ΚΗΙ8788 υπηρεσιακού 

αυτοκινήτου του Δήμου εκτός των ορίων της περιοχής ευθύνης του, στις 17-8-2017 και την 

επιστροφή του στις 21-8-2017 με προορισμό την Ουγγαρία και συγκεκριμένα στην 

αδελφοποιημένη Κοινότητα Ν. Μπελογιάννης για συμμετοχή του χορευτικού τμήματος του 

Δήμου στις ετήσιες εκδηλώσεις της Ελληνικής Ομογένειας Ουγγαρίας.  

6. Την αριθμ. 243/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την αποφασίστηκαν τα εξής: 

«1. Εγκρίνει τη συμμετοχή τού δήμου Ήλιδας στις ετήσιες εκδηλώσεις τής ελληνικής 

ομογένειας Ουγγαρίας και τής αδελφοποιημένης κοινότητας «Νίκος Μπελογιάννης», στις 18, 

19 και 20 Αυγούστου 2017, με αποστολή 29 ατόμων (μέλη χορευτικού τμήματος, εκπρόσωποι 

– συνοδοί Δήμου Ήλιδας, υπάλληλοι τού δήμου ως οδηγοί του λεωφορείου). Οι παραπάνω θα 

ΑΔΑ: 7ΞΔΘΩΡΘ-Ζ27



σελίδα 2 από 2 

ταξιδέψουν προς και από την Ουγγαρία οδικώς, με το λεωφορείο του Δήμου Ήλιδας, μάρκας 

IVEKO (29 θέσεων), με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ 8788.». 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε τους δημοτικούς υπαλλήλους Γιαννόπουλο Κλεάνθη του Γεωργίου ειδικότητας 

ΔΕ29 – Οδηγών και Σκουρλή Αντώνιο του Θεοδώρου ειδικότητας ΔΕ29 – Οδηγών, οδηγούς για 

τη μετακίνηση του με αρ. ΚΗΙ8788 υπηρεσιακού αυτοκινήτου του Δήμου εκτός των ορίων της 

περιοχής ευθύνης του, στις 17-8-2017 και την επιστροφή του στις 21-8-2017 με προορισμό την 

Ουγγαρία και συγκεκριμένα στην αδελφοποιημένη Κοινότητα Ν. Μπελογιάννης για συμμετοχή του 

χορευτικού τμήματος του Δήμου στις ετήσιες εκδηλώσεις της Ελληνικής Ομογένειας Ουγγαρίας 

 
 
 

 
 

Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 

Πρασίνου. 

2. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 
 

ΑΔΑ: 7ΞΔΘΩΡΘ-Ζ27


		2017-08-10T12:31:47+0300
	Athens




